Sus atribuciones constan determinadas en la Escritura Pública de Constitución de ASESORAMIENTO 

EMPRESARIAL Y FORMACION TECNICA ASESOREF S.A., Autorizada por el Notario Público 

Segundo del Cantón Machala, Doctor José Cabrera Román, el 24 de marzo del año dos mil cinco e inscrita 

en el Registro Mercantil del Cantón Machala con el número trescientos cuarenta y uno (341) y anotada en el 

Repertorio bajo el número seiscientos cuarenta y siete (647) el quince de abril del año dos mil cinco. 

Ing.Com. Lyís Alfonso Montaño Soto 
GERENTE $ NERAL-SECRETARIO DE LA JUNTA 

Aceptdeión Machala, 12 de abril del 2012. 

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía ASESORAMIENTO EMPRESARIAL Y FORMACIÓN